
Infobladet  

HEMBRYGDEN 

Informationsblad för Sibbo hembygdsförening r.f. nr 3/2024 

Ordförande har ordet 

Många människor har besökt våra museer på 

Sibbesgården, Sibbo jordbruksmuseum och 

Söderkulla gårds museum från maj till 

september. Rävson company bjöd som tidigare 

en stor mängd elever på tidsresor i maj på 

Sibbesgården. En välbesökt hembygdsfest med 

traditionsenligt program ordnades i år söndagen 

16 juni alltså senare i månaden än under 

tidigare år. PopUp café och konst- och 

hantverksförsäljning i Söderkulla gårds magasin 

lockade flera hundra besökare från juli till 

augusti där de också kunde bekanta sig med 

gårdens historia. Fornborgen Sibbesborg har 

fortsättningsvis varit välbesökt. I september 

firade vi vårt 110 års verksamhet med en 

Jubileumsutställning i Sibbo huvudbibliotek. 

 

 Det finns utmaningar för nästa år och 

föreningen kallar nu till höstmöte 13.11.2024. 

Hans Blomberg 

 

Kontakta oss! 
 
Vår adress: Sibbo hembygdsförening 
Stora Byvägen 20 A 4, 04130 Sibbo 
 
e-post:    sibbo.hembygd@gmail.com 
 
Vår kanslist: Carita Olander, 
carita.olander@elisanet.fi tfn 0405307753 
 
Du hittar mera uppgifter om oss och vår 
verksamhet på vår hemsida: 
www.sibbo.hembygd.fi 

 
Sänd din e-post adress till 
sibbo.hembygd@gmail.com  
så kan vi lättare nå dig 

 

 

 

Sibbo hembygdsförening 110 år 
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HÖSTMÖTE 

Sibbo hembygdsförening r.f. håller sitt höstmöte onsdagen 13.11.2024, kl 

18.00 på Gesterby Brankis Gesterbyvägen 83, 04130 Sibbo. 

Vid föreningens höstmöte behandlas följande ärenden: 1. mötet öppnas 2. val av 

mötesordförande, sekreterare, två protokolljusterare och vid behov två rösträknare 3. mötets 

stadgeenlighet och beslutsförhet konstateras 4. föredragningslistan för mötet godkänns 5. 

verksamhetsplanen, budgeten och anslutnings- och medlemsavgiftens storlek för följande 

kalenderår fastställs 6. val av ordförande och övriga (se § 12) medlemmar i styrelsen 7. val av 

två verksamhetsgranskare 8. besluts huruvida och vilka sektioner tillsätts och beroende av 

beslutet verkställs val av ledningen för dessa 9. behandlas övriga i möteskallelsen nämnda 

ärenden (finns ej) 

Kom med! Vi bjuder på kaffe med dopp! 

Plock från Sibbo hembygdsförenings hemsida! 

Plock från årsbladet Hembrygden som kommer ut i november.  

Årsbladet säljs i Linda servicehus i Söderkulla och kan beställas av vår kanslist Carita 

Olander. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om du är intresserad av att arbeta på våra museer och få lön för arbetet så 

tag kontakt med oss. Du når oss via vår kanslist Carita Olander 


